
UCHWAŁA NR III/22/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk do złożenia oświadczenia

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2018r.  poz. 994 ze zmianami), Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje:      

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk do złożenia oświadczenia o zapewnieniu 
dofinansowania zakupu samochodu dla OSP Krobica-Orłowice w kwocie 200.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Krzysztof Menke

Id: BBB3AEEA-3F4A-4370-97DA-BB78D27933D4. Podpisany Strona 1




